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Vantaan liikenne 2023-raporttiin on koottu tietoja ja tunnuslukuja kaupungin liikenteestä vuodelta 
2023 sekä vertailtu niitä aiempien vuosien tilanteeseen. Raporttia esitetään merkittäväksi tiedoksi.

Vantaan liikenne 2023-raportissa on lyhyesti kerrottu Helsingin seudun liikenteen teettämästä 
liikkumistutkimuksesta, joka seuraa pääkaupunkiseudun asukkaiden liikkumistottumuksia. Raportissa on 
esitetty myös HSL:n asiakastyytyväisyystutkimusten tulokset vuodelta 2023. 
Asiakastyytyväisyyskyselyjen tulokset on aiemmin esitetty omina raportteinaan 
kaupunkitilalautakunnalle.

Vuonna 2023 merkittäviä muutoksia Vantaan liikenteessä olivat muun muassa Asematien 
muuttaminen kävelykaduksi Tikkurilan keskustassa ja Luhtitien avaaminen henkilöautoliikenteelle 
Myyrmäessä. Merkittävänä liikenneturvallisuustoimenpiteenä Vantaan katuverkolla otettiin käyttöön 
liikenteen automaattivalvonta. Uusia liikennevaloja rakennettiin neljään kohteeseen. Pääradan 
parannustyöt vaikuttivat lähijunaliikenteen palvelutarjontaan touko-lokakuussa. Pyöräliikennettä 
sujuvoitettiin uusimalla opastus Vantaan pyöräilyn pääreiteille.

Vaikuttaa siltä, että vuoden 2019 liikennemääriä ei tulla saavuttamaan ainakaan tieverkolla 
lähitulevaisuudessa. Pyöräliikenteen määrä ei ole noussut viimeiseen kolmeen vuoteen. 
Joukkoliikenteessä sen sijaan oli enemmän nousuja kuin edellisinä vuosina. Myös autoliikenteen 
pysäköintimäärät kasvoivat sekä liityntäpysäköintialueilla että maksullisilla kadunvarsipaikoilla.

Raportti on laadittu Vantaan kaupungin Liikennejärjestelmäsuunnittelussa.

Vantaan kaupungin hallintosäännön 9 luvun 4 §:n mukaan kaupunkitilalautakunta vastaa liikenteen ja 
yhdyskuntatekniikan kokonaisvaltaisesta kehittämisestä sekä julkisen kaupunkitilan hallinnasta ja 
hoidosta.

Kaupunkitilalautakunta 10.4.2024

Kaupungininsinöörin esitys:
Päätetään merkitä tiedoksi raportti Vantaa liikenne 2023.

Liitteet:
- Vantaa liikenne 2023-raportti

Täytäntöönpano: Kadut ja puistot

Muutoksenhakuohje: 3.1. oikaisuvaatimus- ja valituskielto

Lisätiedot:
liikennetietoasiantuntija Suvi Rytkönen, puh 050 314 5598
(etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)


